SANINDUSA ~ance compacto Status

Tanque compacto Status - Branco
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350 lﬁt
Descricéo Caracteristicas
- Descarga dupla
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de - Entrada de agua inferior esquerda

stock. - Kit de fixagdo incluido
- Mecanismo de descarga incluido
Informagdo Técnica - Volume de descarga - 3/6Lpf

- Abertura nas costas para manutengdo do mecanismo
350 mm

145 mm
455 mm
11.00 kg

Status
Tanques
Vitreous China
Exterior
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SANINDUSA ~ance compacto Status

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
EH - Status 123111 (PDF),
123111 CAD 2D (ZIP), 123111LM CAD 3D (ZIP)

123111 DT (PDF) ,
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